

**Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych
grudzień 2017 roku nr 12 / 2017 (43)**

Katowice, 6 grudnia

W siedzibie OZW SEP odbyło się posiedzenie prezydium i posiedzenie plenarne Polskiego Komitetu Bezpieczeństwa w Elektryce SEP. Więcej na stronie www.sep.katowice.pl w Aktualnościach.



fot. Uczestnicy spotkania

Katowice, 7 grudnia

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 108).

Katowice, 8 grudnia

Uroczystości Jubileuszowe firmy ELBUD Katowice Sp. z o.o. z okazji 25-lecia działalności i zarazem 70-lecia działalności Przedsiębiorstwa. W uroczystościach z Oddziału Zagłębia Węglowego udział wzięli: prezes OZW Jerzy Barglik, Teresa Machoń – sekretarz-skarbnik, Aleksy Kuźnik – Członek Honorowy SEP, członek Zarządu OZW Andrzej Klaczkowski – długoletni b. prezes Koła SEP przy Elbudzie, członkowie Koła SEP przy Spółce. Prezes Jerzy Barglik w towarzystwie Teresy Machoń wręczyli prezesowi Elbudu Henrykowi Spierewce medal im. Zbigniewa Białkiewicza, a członkom Koła SEP – Grzegorzowi Mendelowskiemu i Wiesławowi Pacholikowi – Srebrne Odznaki Honorowe SEP.



Fot. Od lewej: Teresa Machoń, Henryk Spierewka z medalem im. Z. Białkiewicza i Jerzy Barglik

Katowice, 8 grudnia

Odbyły się Walne Zebrania w Kolach:

- Koło Terenowe Nr 37 w Chrzanowie. Został wybrany nowy Zarząd Koła oraz delegaci na WZD Oddziału na kadencję 2018-2022. Prezesem Koła został ponownie Kol. Bogusław Sosinka.
- Koło SEP nr 2 przy Tauron Dystrybucja SA Oddział w Będzinie. Prezesem Koła został Rafał Pluta.

Paryż, 12 grudnia

W siedzibie firmy francuskiego stowarzyszenia Consuel odbyło się Walne Zebranie Międzynarodowej Unii Zastosowań Elektrotechniki UIE. Dokonano wyboru władz na kolejną kadencję. Prezydentem UIE został ponownie prof. Egbert Baake z Leibniz University w Hanowerze.

W skład czteroosobowej Komisji Dyrekcyjnej wszedł prezes OZW SEP prof Jerzy Barglik.

Katowice, 12 grudnia

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 (Kom. Nr 334).

Poradnia Norm i Przepisów Elektrycznych.

Łódź, 14 grudnia

Spotkanie wigilijne Oddziału Łódzkiego SEP. Oddział Zagłębia Węglowego SEP reprezentowali: wiceprezes Mariusz Saratowicz, sekretarz Teresa Machoń i członek Koła Terenowego Ireneusz Maroński. Redakcja Biuletynu Technicznego Oddziału Łódzkiego SEP z okazji jubileuszu czasopisma została wyróżniona Złotym Piórem Śląskim oznaczonym nr 5.

Katowice, 14 grudnia

W siedzibie Śląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Katowicach przy ul. Adama1 odbyło się spotkanie wigilijne członków Izby i zaproszonych gości. Uczestników powitał prezes Franciszek Buszka (zdjęcie). W spotkaniu uczestniczyli: wiceprezes OZW SEP Teresa Skowrońska i prezes Jerzy Barglik. Oddziały SEP z Bielska-Białej, Częstochowy i Gliwic reprezentowali: Józef Kluska, Zenon Panicz i Krzysztof Kolonko.



Fot. Spotkanie w ŚLOIIB

Katowice, 14 grudnia

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 064).

Katowice, 15 grudnia

W katowickim „Gwarku” odbyło się spotkanie świąteczne członków i sympatyków Katowickiego Oddziału Polskiego Związku Techników i Inżynierów Budownictwa. Oddział Zagłębia Węglowego SEP reprezentował członek Zarządu Stanisław Walczak.

Warszawa, 15 grudnia

W warszawskim Domu Technika o godz. 10:30 odbyło się zebranie Rady Prezesów SEP. Rada pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu SEP na rok 2018. W posiedzeniu uczestniczył prezes OZW SEP Jerzy Barglik. O godz. 15:30 odbyło się spotkanie świąteczne SEP.



Fot. Wystąpienie prezes FSNT NOT



Fot. Występ artystyczny

Katowice, 18 grudnia

Tradycyjnie, w Bibliotece Śląskiej w Katowicach odbyło się spotkanie świąteczne Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. W spotkaniu udział wzięli członkowie OZW, członkowie wspierający Oddział, prezesi i koledzy z zaprzyjaźnionych Oddziałów SEP – Częstochowskiego, Gliwickiego, Krakowskiego, Łódzkiego, przedstawiciele stowarzyszeń skupionych w NOT, profesorowie z Politechniki Śląskiej i Częstochowskiej oraz sympatycy SEP. Spotkanie zaszczylicili - prezydent Miasta Katowice Marcin Krupa, były prezydent Piotr Uszok, wiceprezydent Miasta Chorzowa Wiesław Raczyński i inni znakomici Goście. Więcej w „Aktualnościach”.



Fot. Uczestnicy spotkania w Sali Parnassos Biblioteki Śląskiej

Katowice, 21 grudnia

W dniu 21 grudnia spotkali się członkowie Koła Terenowego nr 26 oraz Klubu Seniora na zebraniu świątecznym. Podczas spotkania podzielili się opłatkami składając sobie życzenia.

Zebranie oglądnięli bardzo interesujący film nt. architektury przedwojennej Katowic. Oczywiście, nie obyło się bez 3 konkursów z nagrodami. Poniżej zdjęcie wspólne uczestników spotkania.



Fot. Uczestnicy spotkania

Katowice, 21 grudnia

W Politechnice Śląskiej odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze koła nr 59 przy Wydziale Inżynierii Materiałowej i Metalurgii. W zebraniu uczestniczyło 9 członków Koła. Podczas zebrania prezes OZW SEP Jerzy Barglik wręczył medal im. Michała Doliwo-Dobrowolskiego dr hab. Romanowi Przytuckiemu aktywnemu działaczowi Polskiego Komitetu Elektrotechnologii SEP. Prezesem koła wybrano ponownie dr inż. Zofię Pragłowską Gorczyńską. Podczas zebrania dr inż. Adrian Smagór przedstawił system skanowania obrazów 3D opracowany w ramach projektu finansowanego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.

Katowice, 22 grudnia

Spotkanie opłatkowe Prezydium OZW SEP z pracownikami Biura OZW.

Kraków, 29 grudnia

Pożegnanie na Cmentarzu Rakowickim Członka Honorowego SEP śp. Jana Strojnego. Oddział Zagłębia Węglowego był reprezentowany przez Jana Kurka.

*Barbara Adamczewska
Biuro OZW*